

# **Punk Royale Copenhagen ApS**

**Dronningens tværgade 10, 1302 København**

**CVR-nr. 34 60 56 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

**Erik Gustafsson**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Punk Royale Copenhagen ApS Dronningens tværgade 10 1302 København
	CVR-nr.: 34 60 56 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gunnar Wester Erik Gustafsson
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	EKKG Restauranginvest AB, Sverige

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bistro og restauration samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.752 t.kr. mod 3.174 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.223 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, særligt i forhold til nedlukningerne som følge af covid-19.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.751.901</b>	<b>3.174</b>
2 Personaleomkostninger	-1.971.934	-2.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.726	-41
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.739.241</b>	<b>903</b>
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	141.798	12
Andre finansielle indtægter	795	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.587	-36
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.851.247</b>	<b>879</b>
Skat af årets resultat	-628.100	-196
<b>Årets resultat</b>	<b>2.223.147</b>	<b>683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	683
Disponeret fra overført resultat	-1.776.853	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.223.147</b>	<b>683</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.725	81
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.725</u>	<u>81</u>
Deposita	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>190.725</u></b>	<b><u>231</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	169.191	105
Varebeholdninger i alt	<u>169.191</u>	<u>105</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	42
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.120.128	3.946
Andre tilgodehavender	68.423	38
Periodeafgrænsningsposter	7.066	33
Tilgodehavender i alt	<u>4.195.617</u>	<u>4.059</u>
Likvide beholdninger	<u>3.542.127</u>	<u>640</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.906.935</u></b>	<b><u>4.804</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.097.660</u></b>	<b><u>5.035</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.550.055	3.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.675.055</u></b>	<b><u>3.452</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	12.801	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	609.257	496
Selskabsskat	628.100	3
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.340	7
Anden gæld	1.162.107	1.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.422.605</u>	<u>1.583</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.422.605</u></b>	<b><u>1.583</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.097.660</u></b>	<b><u>5.035</u></b>

**1 Særlige poster**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.326.907	0	3.451.907
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.776.853	4.000.000	2.223.147
	<b>125.000</b>	<b>1.550.054</b>	<b>4.000.000</b>	<b>5.675.054</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabets har været væsentligt påvirket af Covid19 pandemien. Som følge heraf har selskabet modtaget kompensation fra staten.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.
Indtægter:	
Modtaget kompensation fra staten	576.725
	<u>576.725</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttoresultat	576.725
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>576.725</u></b>

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.985.039	2.183
Andre omkostninger til social sikring	-13.105	47
	<u>1.971.934</u>	<u>2.230</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	141.798	12
	<u>141.798</u>	<u>12</u>
